
2019 年 5 月 8 日 

会員及び木質ペレット製造事業所 各位 

 

 

一般社団法人 日本木質ペレット協会 

燃料用木質ペレット JAS 化についての意見交換会開催案内 

 

一般社団法人 日本木質ペレット協会 

会長 岡本 利彦 

拝 啓 ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。 

いつも当協会へのご支援、ご協力を賜りお礼申しあげます。 

さて、当協会が農林水産省より委託された木質ペレットの JAS 化については、ISO 規格

を基本として、ある程度の進捗が図られております。道半ばではありますが今後進めて

いくうえでの問題・課題について、木質ペレット製造業所及び関連企業様のご意見をこ

の機会に伺いたく、下記の内容で意見交換会を開催いたします。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが是非ご出席の程お願い申しあげます。 

敬 具 

 

記 

日 時：2019 年 6 月 7 日（金）10：30～12：00 

会 場：中央区立環境情報センター 東京スクエアガーデン 6F 京橋環境ｽﾃｰｼｮﾝ内 

住 所：東京都中央区京橋 3-1-1  TEL 03-6225-2433 

【内 容】 1．JAS 化について 

2.．JAS 認証制度の今後に関するご意見 

【会場案内図】中央区立環境情報センター 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

お問合せ先：（一社） 日本木質ペレット協会 事務局：荒川 ☎03-5812-4473  e-mail：ap-wupel@w-pellet.org 


